Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2018                                                                                                      № 50
п. Красноленинский

О вступлении в должность главы
сельского поселения Красноленинский

В соответствии с пунктом 1 статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа  от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 11.09.2018 № 58 «Об утверждении протокола о результатах выборов главы сельского поселения Красноленинский», постановлением территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 11.09.2018 № 61 «Об общих результатах выборов главы сельского поселения Красноленинский», руководствуясь статьей 24 Устава сельского поселения Красноленинский:

1. Вступаю в должность главы сельского поселения Красноленинский с 18 сентября 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Красноленинский				       О.Б.Шаманова